

OBJEDNÁVKA č. 153 / 2024

Dátum : 09.09.2024

Mena : €

Strana : 1

Dodávateľ :**Eurokaf s. r. o.
Štítická 46
04801 Rožňava**IČO : 44049374
IČDPH : 2022576072
Peň. ústav : VÚB,a.s
Číslo účtu : SK400200000002437498453
Vybavuje : Bačkaiová
Tel. : 0911216515 Fax :**Odberateľ :****Základná škola Štítnik
ul. Školská 295**IČO : 35543604
IČDPH :
Peň. ústav : SLSP a.s.Rožňava
Číslo účtu : SK680900000000511156963
Vybavuje : Bartošová Zuzana
Tel. : 0911731330 Fax :

P.č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Citróny	7,9	2,04	16,12
2	Jablká	51,5	0,99	50,99
3	Paprika farebná	2,6	2,75	7,15
4	Paprika farebná	2,9	2,75	7,98
5	Paprika farebná	2,5	2,75	6,88
6	Cesnak	1,1	3,85	4,24
7	Cibuľa	10	0,99	9,90
8	Ovocná šľava	9	1,83	16,50
9	Kapusta hlávková biela	6,3	0,77	4,85
10	Kaleráb skorý	15	0,99	14,85
11	Mrkva nová	10	1,08	10,80
12	Paradajky	5,1	2,20	11,22
13	Petržlen	4,5	1,20	5,40
14	Uhorky šalátové	10	2,09	20,90
15	Zeler	3	1,08	3,24
16	Zemiaky	15	0,66	9,90
17	Zemiaky	110	0,66	72,60
				Spolu : 273,52 €
Spôsob dopravy :		Dodacia lehota :		